Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»

Учёный совет

Решение

27 сентября 2024г. № 01-4/2

г. Норильск

Об утверждении состава кадровой комиссии ЗГУ

Заслушав и обсудив информацию начальника управления кадров Паниной Е.Ю.

> УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Утвердить кадровую комиссию ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет
им. Н.М. Федоровского»в следующем составе:

Председатель комиссии: Барабашев А.Г., помощник ректора.
Заместитель председателя комиссии: Панина Е.Ю., начальник управления кадров.
Секретарь комиссии: Валькова О.В., заместитель начальника управления кадров.

Членыкомиссии:
ИгнатенкоВ.И., проректор по образовательной деятельности и молодежной политике;

Тарасевич А.В., проректор по научной работе и международной деятельности;

Лопухин А.М., проректор по развитию и цифровой трансформации;

^ Черемисин А.А., декан горно-технологического факультета;

Долженко Е.Н., и.о. декана факультета электроэнергетики, экономики и управления;

Балаева О.В., ведущий юрисконсульт.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «ЗА» — «единогласно».

Председатель Ученого совета Е.В. Голубев

Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко